
Projekt

z dnia  27 września 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. tekst jednolity 
z 2019r. poz. 506 ze zmianami ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. tekst jednolity z 2019 poz. 869 ze zmianami ) Rada Gminy Łęka 
Opatowska uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się Powiatowi Kępińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej, w tym:

1. Kwota 23 500,00 zł. ( słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset złotych 00/100 ) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu specjalistycznej karetki wraz z wyposażeniem medycznym dla SZOZ w Kępnie.

2. Kwota 5 009,00 zł. ( słownie: pięć tysięcy dziewięć złotych 00/100 ) z przeznaczeniem na budowę 
automatycznej stacji meteorologicznej przeznaczonej do systemu monitoringu suszy rolniczej na terenie 
powiatu kępińskiego.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji 
celowej określone zostaną w odrębnych umowach - porozumieniach zawartych pomiędzy Powiatem 
Kępińskim a Gminą Łęka Opatowska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 478DEE8D-FB15-4E03-946F-2EF61CC833DE. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 30 września 2019 r.

Powiat Kępiński zamierza zrealizować dwa zadania inwestycyjne tj; budowę automatycznej stacji 
meteorologicznej przeznaczonej do systemu monitoringu suszy rolniczej na terenie powiatu kępińskiego oraz  
zakupu specjalistycznej karetki wraz z wyposażeniem medycznym dla SZOZ w Kępnie.

Budowa stacji meteorologicznej służyć będzie wszystkim rolnikom, także z naszej gminy, którzy będą mieli 
dostęp do danych historycznych, analiz oraz  bieżących informacji określających obszary dotknięte suszą 
rolniczą.

Zakup specjalistycznej karetki wraz z wyposażeniem medycznym dla szpitala w Kępnie  wpłynie korzystnie 
na bezpieczeństwo mieszkańców powiatu kępińskiego, a także  naszej gminy.

W związku z powyższym, przekazanie dla Powiatu Kępińskiego dotacji na ww cele staje się celowe 
i zasadne.

Id: 478DEE8D-FB15-4E03-946F-2EF61CC833DE. Projekt Strona 1




